[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 15.12.2011 № 1839
     г. Череповец
О внесении изменения в постановление

администрации района от 21.12.2010 № 1712
«Об утверждении положения о формировании

муниципального задания в отношении

муниципальных бюджетных и казенных

учреждений Череповецкого муниципального

района и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 3 приложения 1, утвержденного постановлением администрации района от 21.12.2010 № 1712 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений Череповецкого муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», заменив слова «не позднее одного месяца» словами «не позднее 31 декабря текущего года».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети Интернет.
Глава района                                                                                      Л.Н. Родичев